РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2024г.                                                                                № 44-2
п. Клетня

Об обеспечении электроэнергией населения,
предприятий и социально значимых объектов
Клетнянского района

	Заслушав и обсудив информацию начальника Клетнянского РЭС Филиала Брянскэнерго МРСК Центр  и администрации Клетнянского района

	КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШИЛ:

        1.  принять к сведению информацию  об обеспечении электроэнергией  населения, предприятий и социально значимых объектов Клетнянского района и планах работы по обеспечению надежности и качества электроснабжения района.

Глава Клетнянского района                                  Е.В. Карлова